Identificación N°

Correo electrónico / Dirección WEB

8331-7981

macastro@cfia.or.cr

16/8/2017 y 4/10/201716/8/2017 y 3/10/2017

Nombre y firma representate legal de la empresa

Números telefónicos para contacto

Nombre de la empresa

Local

VALOR EN LETRAS:
CIENTO CUARENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL

NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE COLONES 63/100

¢0,00

₡144.768.987,63VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

mailto:macastro@cfia.or.cr
mailto:macastro@cfia.or.cr
mailto:macastro@cfia.or.cr
mailto:macastro@cfia.or.cr
mailto:macastro@cfia.or.cr
mailto:macastro@cfia.or.cr
mailto:macastro@cfia.or.cr
mailto:macastro@cfia.or.cr